



PIIRIKUVERNÖÖRIN KIRJE NRO 2 / 2024–2025

Hyvät Lionit!

Kausi on lähtenyt vauhdikkaasti käyntiin ja olen ilolla seurannut kuinka useat klubit eri puolilla piiriä ovat ottaneet uusia jäseniä – jopa useita uusia jäseniä kerralla, hienoa!

Uusien jäsenien kautta saamme lisää tekeviä käsiä meidän aktiviteetteihimme ja voimme auttaa yhä useampia ihmisiä. Tekeviä käsiä saadaan lisää myös klubien yhteistyöllä ja yhteisillä aktiviteeteilla – meillä on monta tapaa tehdä hyvää!

Hyvän Päivä Viikon kuluttua, tiistaina 8.10., vietämme perinteistä Hyvän Päivää. Suomen Lions-liitto julkistaa vuosittain Hyvän Päivänä valtakunnallisen Vuoden Hyväntekijän sekä omista joukoistaan lionien Vuoden Hyväntekijän. Ensimmäisen kerran valinnat tehtiin vuonna 2015.

Hyvän Päivä kannattaa huomioida klubin aktiviteeteissa ja silloin voi järjestää vaikkapa Auta lasta, auta perhettä -aktiviteetin yhteistyössä paikallisten markettien ja esimerkiksi seurakunnan diakoniatyön kanssa.

Teot näkyviksi

Jos klubinne järjestää minkä tahansa aktiviteetin, niin laittakaa kuvia klubinne kotisivuille ja mahdollisiin somekanaviin, lähettäkää kuvia ja tekstiä piirin kotisivutoimittajalle sekä piirin facebook-sivujen ylläpitäjille ja Savon Leijona -lehden päätoimittajalle. Näin saamme aktiviteeteille näkyvyyttä ja lionstoimintaa tutuksi suurelle yleisölle.

Sri Lankan Lions-ystävät

Iloisia uutisia! Tämänhetkisen tiedon mukaan piiristämme on ainakin kaksi klubia liittynyt Sri Lankan Lions-ystäviin syyskuussa. Tämä nostaa klubijäsenten määrän kahdeksaan. Kannustan klubejä lähtemään mukaan, tämä on vaivaton tapa osallistua kansainväliseen toimintaan.

Kuvernööri-Tauno

Tästä kaudesta lähtien piirissä kiertää Kuvernööri-Tauno, jonka mikä tahansa piirin klubi voi käydä vaatimassa itselleen vierailemalla klubissa, jossa Kuvernööri-Tauno pitää majoitustaan. Voit lukea lisää Kuvernööri-Taunosta ja häntä koskevista säännöistä piirin kotisivuilta osoitteesta: <https://www.107k.fi/Hupitauno.html>. Tämän kirjeen kirjoitushetkellä (1.10.2024) Kuvernööri- Taunon kotiklubi on LC Nilsiä/Syvärinseutu.

Tehdään yhdessä merkityksellisiä tekoja, tuodaan tekomme näkyviksi ja jätetään oma jälkemme!

Leijonaterveisin,

Jukka Vattukallio
piirikuvernööri

